Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы
«Московский клинический научно-практический центр

имени А.С. Логинова
Департамента здравоохранения города Москвы»

______________ (ГБУЗ МКНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ)______________

П Р И К А З

« У /; » /УААУТ 2019 г.

О прикреплении без освоения
программ подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре
к структурному подразделению
ГБУЗ МКНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Прикрепить на безвозмездной основе для подготовки диссертации на
соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре к структурному подразделению
ГБУЗ МКНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ соискателей согласно списку
(приложение). Срок прикрепления с 25.06.2019 г. по 24.06.2022 г.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по образовательной деятельности А.Б. Абдураимова.

Директор И.Е. Хатьков

Приложение
к приказу ГБУЗ МКНЦ

имени А.С. Логинова ДЗМ
от «./'•• » :/Л/.-м' 2019 г.

№
п/п Фамилия, имя, отчество Специальность

Структурное
подразделение, к

которому
прикрепляется

соискатель

1 Акопова Анна Олеговна 14.01.28 -  гастроэнтерология
Отделение лечения
воспалительных
заболеваний кишечника

2 Андрианов Алексей
Владимирович 14.01.17 -  хирургия

Отделение
высокотехнологичной
хирургии и
хирургической
эндоскопии

3 Ахмадуллина Ольга Валентиновна 14.01.28 -  гастроэнтерология
Отделение
невоспалительной
патологии кишечника

4 Бабаян Анаит Фахрадовна 14.01.28 -  гастроэнтерология
Отделение лечения
воспалительных
заболеваний кишечника

5 Дбар Сария Романовна 14.01.28 -  гастроэнтерология
Отделение
невоспалительной
патологии кишечника

6 Звяглова Мария Юрьевна 14.01.28 -  гастроэнтерология
Отделение лечения
воспалительных
заболеваний кишечника

7 Индейкина Лилия Хасанбековна 14.01.28 -  гастроэнтерология
Отделение
невоспалительной
патологии кишечника

8 Корнеева Ирина Алексеевна 14.01.28 -  гастроэнтерология
Отделение лечения
воспалительных
заболеваний кишечника